№РД25023418ВН/17.09.2025 г. Отпуска: 400 (четиристотин) лв. за 

мед. изделие. 

36. И. П., искане с вх. №РД25027274ВН/27.10.2025 г. за дете В. П., Отпуска: 1000 (хиляда) 

лв. за предстояща операция. 

37. М. Г., искане с вх. №РД25027726ВН/31.10.2025 г. Отпуска: 1500 (хиляда и петстотин) лв. 

за медикаменти 100% заплащани от пацинети. 

38. К. К., искане с вх. №РД25027730ВН/31.10.2025 г. за дете Д. И., Отпуска: 400 

(четиристотин) лв. за закупуване на уред за корекция на стойката с динамична помпа. 

39. Н. Б., искане с вх.